
МОУ  «Зинаидинская основная  общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З 

 

  «28» июля    2020 года                                 № 10   

  О зачислении в 1 класс  

В соответствии со ст. 28. Ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №273 –ФЗ (об образовании в Российской Федерации),  Уставом 

школы, на основании заявлений родителей и приказом управления 

образования от 15 июля 2020 г. № 209-11-722 
 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить в 1-й класс   следующих обучающихся: 

 - Артеменко Ариану Игоревну, 

 - Ефименко Екатерину Ивановну, 

 - Картавцеву Анастасию Сергеевну, 

 - Осьмакова Михаила Александровича, 

 - Осьмакова Кирилла Александровича, 

 - Суходубова Степана Анатольевича, 

 - Трунова Алексея Юрьевича, 

- Шеметову Яну Артѐмовну, 

- Шаповалова Матвея Павловича. 

2. Классному руководителю Тертичной Л.А.   занести данные   в «Журнал 

учѐта первоклассников»  в срок до 1 августа 2020г.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

        Директор школы                                       Л.В. Кудинова   

 



 

 

 

 


